关于组织赴南昌举办
综合人才招聘会工作的通知
各镇人民政府、街道办事处：

    根据台州市统一部署，我市将组织分团赴南昌举办人才招聘会，为做好各项工作，现将有关事项通知如下：

一、招聘会时间及地点

时间：2010年3月21日（星期日），会期一天。

地点：中国江西人才市场（南昌市二七北路266号）

二、招聘单位分配

太平、泽国、大溪、箬横1—2家，其他镇、街道1家。

三、报名办法

各镇、街道通知企业在3月9日前向市人才交流中心报名，联系电话：81608718。

四、宣传资料、招聘广告制作

1、此次招聘会由市统一负责对外宣传、招聘信息发布、需求信息和宣传资料编印、工作证制作、人才登记表、统计表印刷等工作由市组委会宣传处落实。

2、此次招聘会统一制作招聘海报，有特殊要求的招聘单位可另制作易拉宝或立式招聘架。

五、其它要求

1、市重点骨干企业是本次招聘会的重点设展单位。

2、因本次招聘会时间紧、任务重、要求高，各镇街道务必高度重视，做好宣传发动和各项组织工作。3、招聘团行程由市统一组织安排，食宿自理。

中共温岭市委组织部        温岭市人事劳动社会保障局

二○一○年二月二十六日
附件：温岭市赴江西（南昌）综合人才招聘会专业需求表

附件：

温岭市赴江西（南昌）综合人才招聘会专业需求表

	单位名称

	单位性质

	单位地址

	邮  编

	联系人

	联系电话

	手  机

	参加人数

	预订房间

	传  真

	单位简介（限100个汉字）

	需求专业或岗位
	人数
	性别
	年龄
	学历
	职称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

请将表格反馈至市人才交流中心，联系电话：81608718，传真：86225607

PAGE